

Smlouva o dílo
č.j. KRPB-245754-4/ČJ-2017-0600VZ

Čl. I.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená Ing. Petrem Křížem, vedoucím Oddělení správy
nemovitého majetku

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: CNB, pobočka Brno

číslo účtu:

kontaktní osoba: pí Monika Zajíčková, tel.: , mob.:
email:

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

obchodní firma: Renova stavební a obchodní společnost s r.o.
sídl: Polní 4057/27, 695 01 Hodonín
zastoupená Ing. Bohumírem Janečkem, CSc., jednatelem společnosti

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: KB a.s.

číslo účtu:

zapsaná v OR vedeném KS v Brně,
kontaktní osoba: Ing. Bohumír Janeček, CSc., tel.:

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), tuto

s m l o u v u o d í l o :

ČI. II. Předmět smlouvy

2.1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je oprava oplocení u obvodního oddělení PČR ve Veselí nad Moravou (dále jen „dílo“).

Dílem se rozumí montážní a výrobní část stavby provedené dle cenové nabídky zhotovitele viz Příloha č. 1 této smlouvy. Jedná se o úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

Součástí předmětu plnění je:

- a) veškerá dodavatelská činnost,
- b) provedení stavebních a montážních prací a dodávek,
- c) dodání všech dokladů o zkouškách a atestů v českém jazyce,
- d) vybudování zařízení staveniště v nezbytném rozsahu,
- e) zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění odpadu a příp. správní poplatky.

2.2. Místo plnění: Obvodní oddělení PČR Veselí nad Moravou

2.3. Doba plnění:

Nejpozději do 15.12.2017

2.3.1. Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel písemně objednateli.

2.3.2. Termín dodání předmětu plnění může být přiměřeně prodloužen dodatkem ke smlouvě o dílo pouze v případě, jestliže překážky v práci byly prokazatelně způsobeny objednatelem.

2.3.3. Termín se prodlužuje o tolik kalendářních dnů, o kolik kalendářních dnů byly práce ke zhotovení díla přerušeny v souladu s touto smlouvou.

ČI. III. Cena

Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele viz. Příloha č. 1 této smlouvy.

| | |
|----------------------------------|----------------------|
| Celková cena bez DPH | 237.014,-- Kč |
| Celková cena vč. DPH činí | 286.787,-- Kč |

slovy: dvěštosmdesátšesttisícšedmssetosmdesátsedmkorunčeských

DPH činí 21%

Celková cena za předmět plnění je nejvýše přípustná.

Tato cena je definována jako cena nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených touto smlouvou nebo za předpokladu, že v průběhu realizace služeb dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

Veškeré práce a dodávky (viz. předmět plnění) budou provedeny a dodány

V návaznosti na to nastoupí zhotovitel v pracovní dny do 48 hodin k odstranění vad, ve dnech pracovního klidu či volna první následující pracovní den.

6.5. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech, které nesmí zásadně překročit lhůtu 10 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.

6.6. Odpovědnost za vady se řídí Občanským zákoníkem v platném znění.

6.7. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebením díla a na závady způsobené násilně nebo vyšší mocí atp.

Čl. VII.

Smluvní pokuty

7.1. Za prodlení zhotovitele se splněním předmětu díla ve sjednané době dle čl. II. bod 2.3. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč za každý i započatý den prodlení.

7.2. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přijímacího řízení se sjednává ve výši 500,-- Kč za každý i započatý den prodlení.

7.3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době se sjednává ve výši 500,-- Kč za každý i započatý den prodlení.

7.4. Při prodlení se zaplacením daňového dokladu, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

7.5. Smluvní pokuta za odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodů na straně zhotovitele se stanovuje ve výši 3 % vč. DPH ze sjednané ceny díla.

Čl. VIII.

Odstoupení od smlouvy

8.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30 dnů od vzniku podstatného porušení povinností.

8.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

8.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 10 dnů a objednatel se přitom na tomto prodlení nijak nepodílel,
- b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
- c) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutně protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula,
- d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,
- e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Čl. IX.

Všeobecná ustanovení

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

9.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma stranami.

9.3. K zániku smlouvy může dojít:

- a) dohodou smluvních stran,
- b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

9.4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

9.5. Smluvní strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy, jakož i dalších skutečností souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle jiných předpisů.

9.6. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů zejména důvěrné údaje, utajované informace nebo obchodní tajemství a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv.

9.7. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel obdrží jeden stejnopis.

9.8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

9.9. Tato smlouva o dílo obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a jednu přílohu, která obsahuje 4 (slovy: čtyři) strany textu.

V Hodoníně dne

8. 11. 2014



za zhotovitele

Ing. Bohumír Janeček, C
jednatel společnosti



V Brně dne

6. 11. 2017



za objednatele

Ing. Petr Kříž
vedoucí Oddělení správy
nemovitého majetku

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 136-10-2017 **Oplocení části objektu policie ČR, obvodní oddělení Veselí nad Moravou**

Objekt: 136-10-2017 **Oplocení**

Rozpočet: 1 **Položky**

Objednatel: **Policie ČR - KŘP Jihomoravského kraje**
Obvodní oddělení Veselí nad Moravou
Masarykova 115, 698 01 Veselí nad Moravou

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.**
Polní 4057/27
695 01 Hodonín

IČO:

DIČ:

Vypracoval: **Ing. Linda Vagundová-Drgáčová**

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 106 353,00 |
| PSV | | | 125 661,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 5 000,00 |
| Celkem | | | 237 014,00 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|------|--|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 237 014,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 49 773,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH

286 787,00 CZK

v

dne

25.10.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | HSV | | | 23 964,41 | 10 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 15 040,00 | 6 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 37 793,31 | 16 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 4 051,66 | 2 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 125 661,00 | 53 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 25 503,99 | 11 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 5 000,00 | 2 |
| Cena celkem | | | | | 237 014,37 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|--|
| S: | 136-10-2017 | Oplocení části objektu policie ČR, obvodní oddělení Veselí nad Moravou |
| O: | 136-10-2017 | Oplocení |
| R: | 1 | Položky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|---|-----|-------------|-----------|-------------------|
| Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | | | 23 964,41 |
| 1 | 274272120RT3 | Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20 32*0,5 | m2 | 16,00000 | 980,00 | 15 680,00 |
| | | | | 16 | | |
| 2 | 311361821R00 | Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) Vodorovná : ((32*2)*0,888)/1000 | t | 0,05683 | 27 000,00 | 1 534,41 |
| | | | | 0,05683 | | |
| 3 | 380932215R00 | Vlepení výztuže D 12, beton, malta 54*0,5 | m | 27,00000 | 250,00 | 6 750,00 |
| | | | | 27 | | |
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 15 040,00 |
| 4 | 318261123RT1 | Stříška plotu ze zákryt.desek šířky 200, zákrytová deska hladká | m | 32,00000 | 470,00 | 15 040,00 |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 37 793,31 |
| 5 | 961044111R00 | Bourání základů z betonu prostého 32*0,5*0,3 | m3 | 4,80000 | 2 741,42 | 13 158,82 |
| | | | | 4,8 | | |
| 6 | 962032231R00 | Rozebrání zdiva z cihel pálených na MVC 32*2,3*0,2 -26*1,7*0,2 | m3 | 5,88000 | 665,05 | 3 910,49 |
| | | | | 14,72 | | |
| | | | | -8,84 | | |
| 7 | 965048150R00 | Dočištění povrchu po vybourání betonu 32*0,3 | m2 | 9,60000 | 65,00 | 624,00 |
| | | | | 9,6 | | |
| 8 | 970041160R00 | Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm 10*0,5 | m | 5,00000 | 4 020,00 | 20 100,00 |
| | | | | 5 | | |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 4 051,66 |
| 9 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 10,12914 | 400,00 | 4 051,66 |
| Díl: 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | 125 661,00 |
| 10 | 998767101R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | t | 1,10000 | 1 400,00 | 1 540,00 |
| 11 | ZAM01 | Dodávka plechu TRB 18/1100/0,7 mm RAL 7035 | m2 | 64,00000 | 284,00 | 18 176,00 |
| 12 | ZAM02 | Montáž plechu TRB 18/1100/0,7 mm RAL 7035 | m2 | 64,00000 | 180,00 | 11 520,00 |
| 13 | ZAM03 | Šrouby na plech TRB 18/1100/0,7 mm RAL 7035 | ks | 500,00000 | 5,00 | 2 500,00 |
| 14 | ZAM04 | Dodávka sloupků J100/100/5 | kg | 654,00000 | 19,00 | 12 426,00 |
| 15 | ZAM05 | Dodávka příčné konstrukce J60/40/3 | kg | 398,00000 | 21,00 | 8 358,00 |
| 16 | ZAM06 | Drobný spojovací materiál pro sloupy | kg | 93,00000 | 20,00 | 1 860,00 |
| 17 | ZAM07 | Výroba konstrukce oplocení | kg | 1 145,00000 | 21,00 | 24 045,00 |
| 18 | ZAM08 | Montáž konstrukce oplocení | kg | 1 052,00000 | 22,00 | 23 144,00 |
| 19 | ZAM09 | Pozinkování konstrukce oplocení | kg | 1 052,00000 | 21,00 | 22 092,00 |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 25 503,99 |
| 20 | 979087112R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky | t | 36,09600 | 85,00 | 3 068,16 |
| 21 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 36,09600 | 190,00 | 6 858,24 |
| 22 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 36,09600 | 15,00 | 541,44 |
| 23 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 36,09600 | 240,00 | 8 663,04 |
| 24 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 36,09600 | 26,56 | 958,71 |
| 25 | 979990101R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel | t | 36,09600 | 150,00 | 5 414,40 |
| Díl: ON Ostatní náklady | | | | | | 5 000,00 |
| 26 | ON01 | Zařízení staveniště | kpl | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 |

